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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Lokal forskrift for skole- og feriedager for 2026-2027 (skoleruta) vedtas. 
Myndighet til å vedta lokal forskrift fremover delegeres til kommunedirektør. 
 

Begrunnelse: 
Skoleruten følger Buskerud fylkeskommune sin skolerute for skoleåret 2026 - 2027 og organiserer 
skoleåret på en hensiktsmessig måte. 
 
For å sikre en effektiv og hensiktsmessig saksbehandling av fremtidige skoleruter, vurderes det som 
formålstjenlig at myndigheten til å fastsette skoleruten delegeres til kommunedirektøren. 
 

Saksopplysninger: 
Ny opplæringslov er gjeldende fra 01.08.2024, og det skal årlig fastsettes lokal forskrift for skole og 
feriedager (skoleruta). 
 
Hovedutvalg for opplæring i Buskerud fylkeskommune fastsatte skoleruten for videregående skoler for 
skoleårene 2025-2027 13 juni 2024. Disse danner grunnlaget for forslag til lokal forskrift. Skoleskyssen, 
som organiseres av Buskerud fylkeskommune/Brakar følger vedtatt skolerute fra Buskerud 
fylkeskommune. Det er i skoleåret 2026-2027 ikke behov for en lokal forskrift som skiller seg fra 
fylkeskommunen sin. Det vil i arbeidet med skoleruten for 2027-2029 måtte ses på lokale justeringer i 
skoleruten, i samarbeid med skoleledelsen og tillitsvalgte, da spesielt sett opp mot flytting inn i ny 
ungdomsskole. 
 
Forslaget til skolerute for 2026-2027 er utarbeidet i samråd med skolens ledelse, verneombud og 
tillitsvalgte fra Utdanningsforbundet. Før kommunestyret kan fastsette lokal forskrift, skal det 
gjennomføres en høring.  
 
Det ble sendt ut høringsbrev til de ansattes organisasjoner, elevrådene, FAU, ungdomsrådet, rådet for 
mennesker med nedsatt funksjonsevne og forebyggende helsetjenester. Høringen lå også tilgjengelig på 
kommunens hjemmeside, og var åpen for alle som ville gi sin mening. Det har i etterkant av høringen 
vært dialog mellom administrasjon og skoleledelse for å gå gjennom det ene innspillet som kom inn. Det 



ble besluttet at innspillet skal tas med inn i arbeidet med neste skolerute. Utdanningsforbundet sitt 
innspill knyttet til 7 mai 2027 løses internt på skolen, og skoleruten justeres derfor ikke. 
 
Utdanningsforbundets høringssvar er vedlagt saken i sin helhet 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Skoleruta som nå foreligger er utarbeidet i samarbeid med sentrale aktører i skoleorganisasjonen. Det 
har kun kommet inn ett høringssvar. Noen av innspillene vil tas med i arbeidet med skoleruten for 2027–
2029, mens andre håndteres internt uten behov for endringer i skoleruten. Forslaget innebærer ingen 
avvik fra Buskerud fylkeskommune sin skolerute for kommende år. 
 
Kommunedirektøren vurderer det videre som hensiktsmessig at myndighet til å fastsette skoleruten 
delegeres. Fastsetting av skolerute er en årlig, lovpålagt oppgave av administrativ karakter, med 
begrenset lokalt handlingsrom. Delegasjon vil bidra til en mer effektiv saksbehandling og legge til rette 
for at vedtak kan fattes raskt etter gjennomført høring og bearbeiding av innspill. Det legges til grunn at 
høringsrunder og partssamarbeid videreføres som i dag, slik at medvirkning og kvalitet i prosessen 
ivaretas. 
 
Kommunedirektøren anbefaler med dette som bakteppe at forslag til skolerute for 2026-2027 vedtas. 
 
Vedlegg 

1 Skolerute 26-27 
2 Høringsuttalelse  UTDF- Lokal forskrift - skolerute 26-27 
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